
Littlerock High School
EL Department

EL Coordinator/ELDTeacher
Anna Maldonado

amaldonado@avhsd.org

EL Counselor
Denise Castro

dcastro@avhsd.org

Vice Principal
Neil Love

nlove@avhsd.org

Bilingual Secretary
Jocelyne Reyes

jareyes@avhsd.org

EL IP
Gloria Meza

gmeza@avhsd.org

Bilingual Instructional
Aide

Elvira Garcia
elgarcia@avhsd.org

10833 E. Ave R Littlerock, CA 93543   Phone: 661-944-5209  Website: www.littlerockhs.org 



Littlerock High School
Departamento de Aprendices  de Inglés

Coordinadora/Maestra
Anna Maldonado

amaldonado@avhsd.org

Consejera
Denise Castro

dcastro@avhsd.org

Subdirector
Neil Love

nlove@avhsd.org

Secretaria Bilingüe
Jocelyne Reyes

jareyes@avhsd.org

Compañera de
Instrucción
Gloria Meza

gmeza@avhsd.org

Asistente de
Instrucción Bilingüe

Elvira Garcia
elgarcia@avhsd.org

Dirección: 10833 E. Ave R Littlerock, CA 93543  
 Número de Teléfono: 661-944-5209  Sitio Web: www.littlerockhs.org 


